
 

Ropczyce, 25.11.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Informacja z  otwarcia ofert w dniu 25.11.2021 r. o godz. 10:01 złożonych do przetargu na wykonanie 
zamówienia pn.: „Dostawa autobusu do przewozu 17 osób + kierowca z możliwością przewozu osób 
poruszających się na wózkach dla Warsztatów Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Rzeszowskiej                              
w Ropczycach”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu otwarte zostały 

następujące oferty: 

 

Lp. 
 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena całkowita 
(brutto) 

1. 

 

TRUCK EXPORT-IMPORT WYNAJEM Sp. z o. o. 

 

343 170,00 

 


